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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawg sprzetu medycznego niesterylnego dla Sosnowicckiego Szpitala
Migjskiego sp. z 0.0.
Znak sprawy ZP-2200- 2/16

Wyjasnienia Zamawiajgcego

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowiefi publicznych z dnia 29 stycznia
2004r.(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udzicla wyjasnieni jak ponizej:

Pytanic 1

§5 punkt 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmnig¢jszenie kary umownej z ww. punktu z 15% na 10%
niezrealizowanej czgsci umowy netto?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do SIWZ:

Pytanie 2

Pakiet 3 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w w/w pozycji czepka chirurgicznego meskiego o kroju
furazerki w czesci bocznej z wiokniny pochlaniajacej pot, a w czgdci glownej z wlokniny
perforowanej, z tylu wiazany na troki, w rozmiarze uniwersalnym. Dopuszezenie takiego
rozwiazania pozwoli nam na zfozenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet nr 3, poz. 7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rgkawiczek foliowych w opakowaniach 100 sztuk
z odpowiednim przeliczeniem ilosci ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci taki sposob pakowania.

Pytanie 4

Pakiet nr 5, poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kieliszkow do lekow plastykowych w
opakowaniach 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci taki sposob pakowania
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